Tãi'rãfas
Cu;)~ t- f; N6!!/; Cet-r~r.

LEI MUNICIPAL Nº 492/2025, DE 21 DE AGOSTO DE 2025.

EMENTA: Substitui o nome da Rua XV de

Novembro por Rua Engenheira Bárbara

Bantim.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TARRAFAS, Estado do Ceará, no uso das suas

atribuições legais, com poderes conferidos pela Lei Orgânica Municipal, faço

saber que a Câmara Municipal de Tarrafas/CE aprovou e eu sancionei a

seguinte:

LEI

Art 1 º - Fica denominada Rua Engenheira Bárbara Bantim, a Rua XV de

Novembro que tem inicio na Rua José Cândido e termina na Av. Maria Luiza Leite

no Bairro Bulandeira.

Art 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA DE T ARRAFAS, Estado do Ceará, aos 21 de agosto de

2025.

~Fi1íléÍiclJ Gfis sJfmtff
Prefeito de Tarrafas/CE.

Prefeitura Municipal de Tarrafas-CE CNPJ: 12.◄64.301/0001-55

Av. Maria Lufza Leite Santos, S/N - Bulandefra- CEP: 63.145-000 Tarrafas- Ceará.

{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}